
 
 
 
ZP.271.2.2023 
 
 

 

 

Kaliska, 03.03.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na zadanie 

pn.: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn.:  

1. Modernizacja Stacji Wodociągowej w Cieciorce i Przepompowni ścieków PS-3 wraz  

z budową nowych sieci wodno-kanalizacyjnych w Gminie Kaliska. 

2. Modernizacja Stacji wodociągowej w Piecach. 

 

Na sfinansowanie zadania Zamawiający zamierza przeznaczyć dla: 1) cz. I 75.000,00 zł brutto 2) cz. II 

75.000,00 zł brutto 

 
Zestawienie złożonych ofert: 

Część 1 

 

 

 

 

 

 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Doświadczenie 

inspektora nadzoru 

robót instalacyjnych 

sanitarnych 

Doświadczenie 

inspektora 

nadzoru robót 

konstrukcyjno-

budowlanych 

1 

Biuro Obsługi Inwestora ABOL 
Ryszard Lisiński, ul. 

Kochanowskiego 8-10,  
77-100 Bytów 

60.885,00 zł 3 budowy 3 budowy 



 
 
 
ZP.271.2.2023 
 
 

 

 

Część 2 

 

 

Wójt Gminy Kaliska 

                          Sławomir Janicki  

      

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Doświadczenie 

inspektora nadzoru 

robót instalacyjnych 

sanitarnych 

Doświadczenie 

inspektora 

nadzoru robót 

konstrukcyjno-

budowlanych 

1 
Pracownia Projektowa Sławomir 

Partyka, ul. Wybickiego 23/3,      
83-200 Starogard Gdański 

36.900,00 zł 3 budowy 3 budowy 

2 

Biuro Obsługi Inwestora ABOL 
Ryszard Lisiński, ul. 

Kochanowskiego 8-10,                   
77-100 Bytów 

36.285,00 zł  3 budowy 3 budowy 


		2023-03-03T12:17:08+0000




